关于我校 2021年硕士研究生初试成绩查询及复核通知

各位考生：

根据山东省教育招生考试院统一部署要求，我校 2021

年硕士研究生招生考试初试成绩将于2021年2月26日14:00

之后在中国研究生招生信息网和我校研究生处网站公布。现

将成绩查询及复核事项通知如下：

一、成绩查询

考 生 可 登 录 我 校 研 究 生 处 网 站

（http://graduate.sdca.edu.cn/cjcx.htm），输入本人相

关信息进行查询并打印成绩单。学校不再另行寄送。

二、考生如对考试成绩有疑问，可申请成绩复核。

1.复核科目

包括统考科目成绩复核和自命题科目成绩复核。

2.复核程序及规定

受新冠肺炎疫情影响，为保障师生的生命安全，不接受

现场申请。我校初试成绩复核申请一律采取邮件方式，其他

方式概不接收。考生若对成绩有疑问，需下载填写山东艺术

学院 2021 年硕士研究生初试成绩复核申请表（见附件），

同身份证以及准考证扫描件（拍照亦可）一并发送邮箱

syyz10458@163.com，复核申请截止时间 2021 年 2 月 28 日

下午 17:00，逾期不再受理。

自命题科目成绩复核由我校组织专人进行，并将复核结

果告知考生本人。统考科目成绩复核由我校将考生申请汇总

http://graduate.sdca.edu.cn/cjcx.htm

到山东省教育招生考试院，省考试院组织专人进行复核，并

将复核结果通知我校，再由我校通知考生本人。考生本人不

接触试卷。

3.复核范围

成绩复核仅限于复核科目答卷各题得分和全卷得分有

无漏判、漏加、错加以及总分合计或登记有无差错等方面。

对于评分标准、评分细则以及答题宽严有异议等问题不在复

核范围之内。

三、其他事宜请随时关注我校研究生处网站。

联系电话:0531-86522235

                             山东艺术学院研究生处

2021 年 2月 23日